
ZARZĄDZENIE NR 156/21 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876 i poz. 2369) w związku z decyzją nr 1/2020 z dnia 12 stycznia 2021 r. Wojewody Wielkopolskiego 
(PS-VI.002.1.2021.4) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Polecam wykonanie transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Kaźmierzu. 

§ 2. Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kaźmierz oraz 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu. 

§ 3. Treść Zarządzenia podaje się do publicznej widomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przez 
opublikowanie na stronie www.kazmierz.pl  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C33FB2E1-DFB6-42E6-A00B-12EB6D8BA03D. Podpisany Strona 1

http://www.kazmierz.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


